
ZARZĄDZENIE Nr 147/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. -poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195) oraz Uchwały Nr XX.111/255/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z 
dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 230.682,03 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 338.457,97 zł i w których 

dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami i przesunięć kwot z rezerwy 
ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 121.323.053,56zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 108.665.555,02 zł 
dochody majątkowe - 12.657.498,54 zł 

- 57.576.976,87 zł, 

- 40.000.683,02 zł 
- 17.576.293,85 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 
sierpnia 2016 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 864 080,00 o.oo 700,00 864 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 854 750,00 o.oo 600,00 855 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 550,00 o.oo 600,00 5 150,00 

70095 Pozostała działalność 9 330,00 o.oo 100,00 9 430,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 o.oo 100,00 150,00 

750 Administracja publiczna 532 644,00 o.oo 9 725,00 542 369,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 223,00 o.oo 9 725,00 206 948,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 36 650,00 o.oo 9 725,00 46 375,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

31 845,00 o.oo 5 474,00 37 319,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz o.oo o.oo 5 474,00 5 474,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



--- Dotacje celowe otrzymane z budżtou.1 państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 5 474,00 5 474,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 900,00 -10 ooo.oo 0,00 11 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 -10 ooo.oo 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 0,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 306 039,00 -34 580,00 94 105,00 41 365 564,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 129 361,00 0,00 1 400,00 12 130 761,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

3 100,00 0,00 1 400,00 4 500,00 
podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 656 486,00 0,00 85 500,00 5 741 986,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

14 500,00 0,00 5 500,00 20 ooo.oo podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

796 425,00 -32 580,00 2 205,00 766 050,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00 -32 580,00 0,00 417 420,00 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

2 750,00 0,00 1 555,00 4 305,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

4 675,00 0,00 650,00 5 325,00 podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 ooo.oo -2 ooo.oo 5 000,00 33 ooo.oo 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków nc. . „1ansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 25 ooo.oo 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo 

758 Różne rozliczenia 30 704 808,00 o.oo 126 782,22 30 831 590,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 ooo.oo o.oo 126 782,22 231 782,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, o.oo o.oo 126 782,22 126 782,22 

związków powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 1 914 675,74 o.oo 1 178,00 1 915 853,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 39 624,74 o.oo 1 178,00 40 802,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie o.oo 0,00 1178,00 1 178,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

852 Pomoc społeczna 29 312 362,00 -49 845,00 126 994,00 29 389 511,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 10 163 500,00 0,00 21 700,00 10 185 200,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat o.oo 0,00 200,00 200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 o.oo 3 700,00 3 700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 o.oo 17 800,00 17 800,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
133 907,00 o.oo 23 220,00 157 127,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo o.oo 750,00 750,00 

Strona 3 z 4 



Dotacje celowe otrzymane z bud<.~.„ państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 30 930,00 0,00 22 470,00 53 400,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
220 668,00 0,00 80 424,00 301 092,00 emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 725,00 725,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 220 668,00 0,00 79 699,00 300 367,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stale 747 528,00 -49 845,00 1 650,00 699 333,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 747 528,00 -49 845,00 0,00 697 683,00 

związków powiatowo-gminnych) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 764 711,50 o.oo 30 207,00 2 794 918,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 501,50 0,00 0,00 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 286 450,00 0,00 3 430,00 2 289 880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

1 560,00 0,00 3 430,00 4 990,00 podatków i opiat 

90095 Pozostała działalność 78 261,50 0,00 26 777,00 105 038,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 501,50 0,00 0,00 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
0,00 0,00 26 777,00 26 777,00 

gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

bieżące razem: 108 364 814,80 -94 425,00 395165,22 108 665 555,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 0,00 0,00 74 126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 663 340,00 -150 ooo.oo 0,00 1 513 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 4 



70005 Gospodarka gruntami i nierucho1 •.• Jciami 1 663 340,00 -150 ooo.oo o.oo 1 513 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

1 570 ooo.oo -150 ooo.oo o.oo 1 420 ooo.oo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

750 Administracja publiczna 1 508,00 o.oo 14 145,00 15 653,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 508,00 o.oo 14 145,00 15 653,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 508,00 0,00 14 145,00 15 653,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

758 Różne rozliczenia o.oo o.oo 55 796,81 55 796,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe o.oo o.oo 55 796,81 55 796,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o.oo 0,00 55 796,81 55 796,81 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

majątkowe razem: 12 727 556,73 -150 ooo.oo 79 941,81 12 657 498,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 o.oo o.oo 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 4 



Ogółem: 121 092 371,53 -244 425,00 475107,03 121 323 053,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 0,00 1 o 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKARBNrr, 

wzgrinJA Bąl 

BUJR 

Rafał 

Strona 6 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki św\adczenia na finansowane z wyp!aty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składlO od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 355 873,11 4 272 738,94 4 272 738,94 59 ooo.oo 4 213 738,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083134,17 5 083 134,17 o.oo o.oo 

Transport i łączność 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

600 
~ększenie 60 900,00 22211,11 22 211,11 o.oo 22211,11 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 38 688,89 38 688,89 o.oo o.oo 
po zmianach 9 416 773,11 4 294 950,05 4 294 950,05 59 ooo.oo 4 235 950,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 437 570,11 2 354 435,94 2 354 435,94 59 ooo.oo 2 295 435,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 083134,17 5 083 134,17 0,00 o.oo 

Drogi publiczne gminne 
~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 60016 
!zwiększenie 60 900,00 22 211,11 22211,11 o.oo 22211,11 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 38 688,89 38 688,89 o.oo 0,00 
po zmianach 7 498 470,11 2 376 647,05 2 376 647,05 59 ooo.oo 2 317 647,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5121 823,06 5 121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 341 868,86 341 868,86 341 868,86 0,00 341 868,86 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
jzwiększenie 4 211,11 4 211,11 4 211,11 o.oo 4 211,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 346 079,97 346 079,97 346 079,97 o.oo 346 079,97 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 598 899,09 598 899,09 598 899,09 o.oo 598 899,09 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4270 Zakup usług remontowych 
!zwiększenie 18 000,00 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 616 899,09 616 899,09 616 899,09 o.oo 616 899,09 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 083134,17 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 083134,17 5 083 134,17 o.oo o.oo 
jZmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
jzwiększenie 38 688,89 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 38 688,89 38 688,89 0,00 o.oo 
po zmianach 5121 823,06 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 208 370,00 1 121 ooo.oo 1 121 ooo.oo o.oo 1 121 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 087 370,00 4 087 370,00 o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
izmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 o.oo -861,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 85 861,00 85 861,00 85 861,00 o.oo 85 861,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 293 370,00 1 206 ooo.oo 1 206 ooo.oo o.oo 1 206 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 087 370,00 4 087 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 333 370,00 881 ooo.oo 881 ooo.oo o.oo 881 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 452 370,00 452 370,00 o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 o.oo -861,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo 
zwiększenie 85 861,00 85 861,00 85 861,00 o.oo 85 861,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 418 370,00 966 ooo.oo 966 ooo.oo o.oo 966 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 452 370,00 452 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 725 ooo.oo 725 ooo.oo 725 ooo.oo o.oo 725 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 85 ooo.oo 85 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo 85 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 810 ooo.oo 810 ooo.oo 810 ooo.oo o.oo 810 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zalwp usług obejmujących wykonanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4390 ekspertyz, anariz i opinii zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 861,00 861,00 861,00 o.oo 861,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 85 ooo.oo 85 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo 85 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Kaiy, odszkodowania i grzy.vny wypłacane na mniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 o.oo -861,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4600 rzecz osób prawnych I innych jednostek 

organizacyjnych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 84 139,00 84 139,00 84 139,00 o.oo 84139,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 715 885,00 8 461 728,00 7 957 061,00 6150 027,00 1 807 034,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 0,00 o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -151 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -146 ooo.oo -146 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 165 ooo.oo 165 ooo.oo 165 ooo.oo 40 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 8 729 885,00 8 621 728,00 8117 061,00 6 190 027,00 1 927 034,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 0,00 o.oo 108 157,00 108 157,00 o.oo o.oo 

Strona 1z7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 140 496,00 6 886 339,00 6 866 339,00 5 565172,00 1 301167,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach mniejszenie ·148 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -146 ooo.oo -146 ooo.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 024 496,00 6 916 339,00 6 896 339,00 5 595172,00 1 301167,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 108 157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 357 691,00 4 357 691,00 4 357 691,00 4 357 691,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 27 750,00 27 750,00 27 750,00 27 750,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4385441,00 4 385441,00 4385441,00 4 385 441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 755 010,00 755 010,00 755 010,00 755 010,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 757 260,00 757 260,00 757 260,00 757 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 162 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 162 500,00 162 500,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -146 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -146 ooo.oo ·146 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek b~elOW'fCh 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 16 500,00 16 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 410 419,00 410 419,00 380 419,00 22 200,00 358 219,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie .5 ooo.oo .5 ooo.oo .5 ooo.oo o.oo .5 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 135 ooo.oo 135 ooo.oo 135 ooo.oo 10 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 540 419,00 540 419,00 510 419,00 32 200,00 478 219,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 260 080,00 260 080,00 260 080,00 o.oo 260 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 385 080,00 385 080,00 385 080,00 o.oo 385 080,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie .5 ooo.oo ·5 ooo.oo .5 ooo.oo o.oo .5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa lzwiększenie 5 474,00 5 474,00 2 309,00 1 316,00 993,00 o.oo 3165,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 37 319,00 37 319,00 34 154,00 6 700,00 27 454,00 0,00 3 165,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne. izwiększenie 5 474,00 5 474,00 2 309,00 1 316,00 993,00 o.oo 3 165,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

powiatowe i wojewódzkie 
po zmianach 5 474,00 5 474,00 2 309,00 1 316,00 993,00 o.oo 3165,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

lzwiększenie 3 165,00 3 165,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 165,00 3165,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 3 165,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!Zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

' 
4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 

!Zwiększenie 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 2 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatk1 inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27,00 27,00 27,00 27,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
IZWiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materialćw i wyposażenia 
zwiększenie 516,00 516,00 516,00 o.oo 516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 516,00 516,00 516,00 o.oo 516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zalrupusługpozostalych 

!zwiększenie 477,00 477,00 477,00 o.oo 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 477,00 477,00 477,00 o.oo 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 020 014,00 822 164,00 767 044,00 467 802,00 299 242,00 o.oo 55120,00 o.oo o.oo o.oo 197 850,00 197 850,00 o.oo o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przeciwpożarowa IZWiększenłe 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 020 014,00 812164,00 757 044,00 467 802,00 289 242,00 o.oo 55120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 417 750,00 345 500,00 295 500,00 55 600,00 239 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 

Ochotnicze straże pożarne 
!zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 118 500,00 118 500,00 118 500,00 o.oo 118 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
i.zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
lZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 

75495 Pozostała działalność 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6080 Wydill:ki na zakupy inwestycyjne jednostek mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ........ _ 
zwiększenie 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 768 852,00 768 852,00 768 852,00 o.oo 768 852,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 766 882,00 766 882,00 766 882,00 o.oo 766 882,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 501 700,00 501 700,00 501 700,00 o.oo 501 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75807 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
gmin zwiększenie 30,00 30,00 30,00 o.oo 30,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 501 730,00 501 730,00 501 730,00 o.oo 501 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 693,00 35 693,00 35 693,00 o.oo 35 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pozostalychpoclatkówioplat zwiększenie 30,00 30,00 30,00 o.oo 30,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 35 723,00 35 723,00 35 723,00 o.oo 35 723,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 267 152,00 267 152,00 267152,00 o.oo 267152,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rezerwy ogólne i celowe 
izmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 
izwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 265 152,00 265 152,00 265152,00 o.oo 265152,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 267152,00 267 152,00 267 152,00 o.oo 267152,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 
!Zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rezerwy 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 265152,00 265 152,00 265152,00 o.oo 265152,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 280 682,10 7 749 682,10 2 880616,12 1 655 420,00 1 225196,12 4 737 907,98 131158,00 o.oo o.oo o.oo 1 531 ooo.oo 1 531 ooo.oo o.oo o.oo 

Oświata i wychowanie 
!zmniejszenie -559 140,00 -544140,00 -544 140,00 -516 816,00 -27 324,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo 0,00 

801 
!zwiększenie 28 502,00 28 502,00 27 324,00 o.oo 27 324,00 o.oo 1178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 750 044,10 7 234 044,10 2 363 800,12 1138 604,00 1 225196,12 4 737 907,98 132 336,00 o.oo o.oo o.oo 1 516 ooo.oo 1 516 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 550 681,51 1 544 681,51 174 008,93 o.oo 174 008,93 1 370 672,58 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
i.zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 562 681,51 1 556 681,51 186 008,93 o.oo 186 008,93 1370672,58 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług remonł""'fCh 
!zwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3177,00 3 177,00 3 177,00 0,00 3 177,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej izmniejszenie -324,00 -324,00 -324,00 o.oo -324,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80114 
szkół IZWiększenie 324,00 324,00 324,00 o.oo 324,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3177,00 3 177,00 3 177,00 o.oo 3 177,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 206,00 2 206,00 2 206,00 o.oo 2 206,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
!zwiększenie 324,00 324,00 324,00 o.oo 324,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 530,00 2 530,00 2 530,00 o.oo 2 530,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 955,00 955,00 955,00 o.oo 955,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Opiaty z tytułu zakupu usług izmniejszenie -324,00 -324,00 -324,00 o.oo -324,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4360 telekomunikacyjnych !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 631,00 631,00 631,00 o.oo 631,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 648 258,00 2123 258,00 2 074 575,00 1655420,00 419155,00 o.oo 48 683,00 o.oo o.oo o.oo 1 525 ooo.oo 1 525 ooo.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -558 816,00 -543 816,00 -543 816,00 -516 816,00 -27 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo 
jZWiększenie 16 178,00 16178,00 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 1178,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 105 620,00 1 595 620,00 1 545 759,00 1138 604,00 407 155,00 o.oo 49 861,00 o.oo o.oo o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
!zwiększenie 1 178,00 1 178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1178,00 1178,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo 1 380 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 
!zmniejszenie -440 980,00 -440 980,00 -440 980,00 -440 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

IJl/ynagroclZenia osobc:PM! pracowników 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 939 020,00 939 020,00 939 020,00 939 020,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 237 500,00 237 500,00 237 500,00 237 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie -86 363,00 -86 363,00 -86 363,00 -86 363,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

SkładklnaubezpieczenlaspolecZne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 171137,00 171137,00 171 137,00 171 137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 4 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bi etą ce wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 33 8t0,00 33 810,00 33 810,00 33 810,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4120 
izmniejszenie -9 473,00 -9 473,00 -9 473,00 -9 473,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
IZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 24 337,00 24 337,00 24 337,00 24 337,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remootowych 
zwiększenie ts ooo.oo 1S ooo.oo 1S ooo.oo o.oo 1S 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1S ooo.oo 1S ooo.oo 1S ooo.oo o.oo 1S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 67 S34,00 67 S34,00 67 S34,00 o.oo 67 S34,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -27 ooo.oo -27 ooo.oo -27 ooo.oo o.oo -27 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakupuslugpozostalyeh 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 40 S34,00 40 S34,00 40 S34,00 o.oo 40 S34,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 1 S2S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 S2S ooo.oo 1 S2S 000,00 o.oo o.oo 

60SO 
zmniejszenie -1S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -1S ooo.oo -1S ooo.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
tzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 S10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 S10 ooo.oo 1 S10 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 629 4S8,00 S29 4S8,00 268 2S8,00 68 800,00 199 4S8,00 2S9 300,00 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 

8S1 Ochrona zdrowia 
mniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 629 4S8,00 S29 4S8,00 268 2S8,00 68 800,00 199 4S8,00 2S9 300,00 1 900,00 o.oo 0,00 0,00 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą S19 OS8,00 S19 OS8,00 261 3S8,00 68 800,00 192 SS8,00 256 300,00 1 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

8S154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -10 000,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach S19 OS8,00 S19 OS8,00 261 3S8,00 68 800,00 192 SS8,00 256 300,00 1 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 4S 120,00 4S 120,00 0,00 o.oo o.oo 4S 120,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na fU'\ansowanie zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2810 łub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach SS 120,00 SS 120,00 0,00 o.oo o.oo SS 120,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 201 180,00 201180,00 o.oo o.oo o.oo 201 180,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budtetU na finansowanie zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

reaHzacpstowarzyszeniom zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 191 180,00 191180,00 o.oo o.oo o.oo 191 180,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 14 oos 969,02 8 S72 92S,6S 8 S17 92S,6S 1 60S 2S2,00 6 912 673,6S o.oo SS ooo.oo 0,00 0,00 o.oo s 433 043,37 4 411 S43,37 o.oo 1 021 S00,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -23 27S,97 -1S 27S,97 -1S 27S,97 0,00 -1S 27S,97 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 46 OS2,00 46 OS2,00 46 OS2,00 8 S00,00 37 SS2,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 14 028 74S,OS 8 603 701,68 8 548 701,68 1 613 7S2,00 6 934 949,68 o.oo SS 000,00 o.oo 0,00 o.oo s 42S 043,37 4 403 543,37 o.oo 1 021 S00,00 

przed zmianą 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 124 ooo.oo 124 ooo.oo 124 ooo.oo o.oo 124 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 90 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup mrterialów i Wfl)OSaZenia 
:zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 94 ooo.oo 94 ooo.oo 94 ooo.oo 0,00 94 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 S17 371,6S 2 199 541,6S 2199 541,6S s 4SO,OO 2194 091,6S 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 s 317 830,00 4 296 330,00 o.oo 1 021 S00,00 

9009S Pozostała działalność 
zmniejszenie -23 27S,97 -1S 27S,97 -1S 27S,97 o.oo -1S 27S,97 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 42 OS2,00 42 OS2,00 42 os2.oo 8 S00,00 33 SS2,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 S36 147,68 2 226 317,68 2 226 317,68 13 9SO,OO 2 212 367,68 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo s 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 S00,00 

Strona 5 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tyturu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosolxM'e 
!zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 565,00 8 565,00 8 565,00 8 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 165 805,00 165 805,00 165 805,00 0,00 165 805,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
lzwiększenie 33 552,00 33 552,00 33 552,00 0,00 33 552,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 199 357,00 199 357,00 199 357,00 0,00 199 357,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 440 928,65 440 928,65 440 928,65 0,00 440 928,65 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -14 426,97 -14 426,97 -14 426,97 o.oo -14 426,97 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
lzwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 426 501,68 426 501,68 426 501,68 0,00 426 501,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 000,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących izmniejszenie -849,00 -849,00 -849,00 o.oo -849,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

lzwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3151,00 3151,00 3151,00 0,00 3151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 222 668,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 222 668,00 222 668,00 0,00 o.oo 

6050 
fzmniejszenie -8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetow/Ch 
i.zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 214 668,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 214 668,00 214 668,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 825 989,14 3 097 857,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 2 963 928,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 728 131,22 728 131,22 o.oo o.oo 

921 
!zmniejszenie -421,20 -421,20 -421,20 o.oo -421,20 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
!zwiększenie 6 421,20 2 421,20 421,20 0,00 421,20 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 831 989,14 3 099 857,92 133 929,92 o.oo 133 929,92 2 965 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 682 389,14 1 954 257,92 133 929,92 0,00 133 929,92 1 820 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 728 131,22 728131,22 0,00 o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
jzmniejszenie -421,20 -421,20 -421,20 o.oo -421,20 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 6 421,20 2421,20 421,20 o.oo 421,20 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 688 389,14 1 956 257,92 133 929,92 0,00 133 929,92 1822328,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 732 131,22 732131,22 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 820 328,00 1 820 328,00 o.oo o.oo o.oo 1820328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budtetu dla !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
samor%ądowej lnsfytucji kultuty izwjększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 822 328,00 1 822 328,00 o.oo o.oo o.oo 1822328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 50 855,92 50 855,92 50 855,92 o.oo 50 855,92 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie -421,20 -421,20 -421,20 0,00 -421,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 50 434,72 50 434,72 50 434,72 o.oo 50 434,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo 8 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

ZakupU>iug-
jzwięk.szenie 421,20 421,20 421,20 o.oo 421,20 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 921,20 8 921,20 8 921,20 o.oo 8 921,20 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

prz.ed zmianą 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo 
Dotacje celowe z budtetu na finansowanie 

!Zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
6220 lub dofinansolNilllie kosztów realizacji 

lnwestytjiizakJJpówinwestycyjnychinnych !zwiększenie 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 jednostek sektora finansów pubficznych 

po zmianach 64 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 64 ooo.oo 64 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 

926 Kultura fizyczna 
izmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
1ZWiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 237 919,20 237 919,20 o.oo o.oo 

Strona 6 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 535 617,51 524 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
:zwiększenie 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
po zmianach 535 617,51 524 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 73 208,65 73 208,65 73 208,65 o.oo 73 208,65 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
:Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i y,yposażenia 
0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo :zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 0,00 o.oo 

po zmianach 75 208,65 75 208,65 75 208,65 o.oo 75 208,65 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 72 670,06 72 670,06 72 670,06 o.oo 72 670,06 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

izmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakupusługpozostalych o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo izv.iiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 70 670,06 70 670,06 70 670,06 o.oo 70 670,06 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 57 915 434,84 40 222 829,88 27 994 459,02 1 o 044 425,63 17 950 033,39 9 538 728,98 1189 641,88 0,00 o.oo 1 500 ooo.oo 17 692 604,96 16 671104,96 0,00 1 021 500,00 

!Zmniejszenie -758 698,17 -589 698,17 -579 698,17 -516 816,00 -62 882,17 -10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 -169 ooo.oo -169 ooo.oo 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 420 240,20 367 551,31 351 208,31 49 816,00 301 392,31 12 ooo.oo 4 343,00 0,00 o.oo 0,00 52 688,89 52 688,89 0,00 0,00 

po zmianach 57 576 976,87 40 ooo 683,02 27 765969,16 9 571425,63 18 188 543,53 9 540 728,98 1193 984,88 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 576 293,85 16 554 793,85 0,00 1 021 500,00 

'! 
SKAR~~~K 

mgr in±- h~ 
J 

Bąk 

;{ ~ i~ i~Al. '. "'"'"'"' ,~•Ja~"fil~~ 
t 

1{nfói 

Strona 7 z 7 


